РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ    РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ
БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2017		                                                                                         № 38

п. Конезавод имени Буденного

Об организации и проведении аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Буденновского сельского поселения Сальского района Ростовской области

Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Собрания депутатов Буденновского сельского поселения от 29.01.2014 № 53,
постановляю:

1. Создать комиссию по организации и проведению аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Буденновского сельского поселения Сальского района Ростовской области (далее Комиссия) в составе:

Председатель комиссии:

Степаненко К.В.	– Глава Администрации Буденновского сельского поселения.

Секретарь комиссии:

Статова Л.Э.	–    специалист 1 категории сектора экономики и финансов Администрации Буденновского сельского поселения;
Члены комиссии:

Козак О.В.                –    начальник сектора экономики и финансов,
Сураева А.В.            –    ведущий специалист муниципального хозяйства имущественных и земельных отношений Администрации Буденновского сельского поселения,
Москвина И.И.  	–     ведущий специалист Администрации Буденновского сельского поселения;

2. Утвердить аукционную документацию по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Буденновского сельского поселения Сальского района Ростовской области согласно приложению.
3. Назначить ответственным за размещение и сопровождение аукциона по продаже муниципального имущества и заключения договора купли-продажи специалиста 1 категории сектора экономики и финансов Статову Л.Э.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Козак О.В.

Глава Администрации Буденновского
сельского поселения                                                               Степаненко К.В.

Постановление  вносит:
Специалист 1 категории сектора
экономики и финансов Статова Л.Э.

1